お客様 および ビルダー様 各位

「建て得」ご契約者さま限定の住宅ローン優遇金利プランの終了について

株式会社 LIXIL TEPCO スマートパートナーズ
2025 年 10 月 吉日

平素は、弊社「建て得」をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。
「建て得」ご契約者さま限定の SBI 新生銀行と提携の住宅ローン優遇金利プランを 2025 年
10 月末で終了させて頂きます。
今後は ZEH 住宅であることの証明だけで優遇適用が可能なため、お客様の契約のご負担を
軽減頂く「ZEH 住宅限定」プランをご用意しておりますのでこちらをご利用いただける様
お願い申し上げます。
詳しくは下記のとおりご案内いたします。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

～2025年10月末終了 2025年11月～(こちらをご利用ください)